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 روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در جمع 
روابط عمومی های برتر کشور

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در چهارمین جشنواره روابط عمومی های برتر وزارت راه و شهرسازی ، در جمع 
برترين ها قرار گرفت . مهدی مصدق مسئول روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي لارستان ضمن اعلام اين خبر افزود: چهارمین 
جشنواره تجلیل از روابط عمومي هاي وزارت راه و شهرسازي و سازمان هاي تابعه آن با حضور دکتر آخوندي وزير راه و شهرسازي 
، معاونین وزير راه و شهرسازي و تعدادي از اساتید برجسته روابط عمومي کشور و با هدف ايجاد رقابت سالم میان روابط عمومي هاي 

استانها و هدايت آنها به سمت فعالیت ...                                                                              ادامه در پايین صفحه 

لارستان
روابط عمومی 

اداره کل راه و شهرسازی لارستان 
در جمع روابط عمومی های برتر کشور

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در چهارمین جشنواره 
روابط عمومی های برتر وزارت راه و شهرسازی ، در جمع برترين ها 

قرار گرفت .

مهدی مصدق مسئول روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي لارستان 
روابط  از  تجلیل  جشنواره  چهارمین  افزود:  خبر  اين  اعلام  ضمن 
عمومي هاي وزارت راه و شهرسازي و سازمان هاي تابعه آن با حضور 
دکتر آخوندي وزير راه و شهرسازي ، معاونین وزير راه و شهرسازي و 
تعدادي از اساتید برجسته روابط عمومي کشور و با هدف ايجاد رقابت 
سالم میان روابط عمومي هاي استانها و هدايت آنها به سمت فعالیت 
برنامه اي و منطبق با سیاستهاي وزارتخانه و تخصصي تر کردن فعالیتها 

در سالن همايش های وزارتخانه برگزار گرديد.
وي درخصوص ارزشیابي به عمل آمده از عملكرد روابط عمومي ها و 
کسب نتايج منتشره تصريح کرد: مجموعه عملكرد روابط عمومي ها 
حقوق   ، الكترونیك  عمومي  روابط   ، پژوهش  شامل  شاخص   10 در 
تبلیغات اجتماعي،  شهروندي، مسئولیت اجتماعي و سرمايه اجتماعي، 
پاسخگويي،  و  عمومي  روابط   ، نوآوري  و  خلاقیت  مقاومتي،  اقتصاد 
ارتباطات رسانه اي و تبلیغات بوده که پس از داوري اين اداره کل در 

بخش مسئولیت اجتماعی موفق به کسب رتبه سوم گرديد.
نشان  اداره کل راه و شهرسازي لارستان خاطر  رئیس روابط عمومي 
همه  همكاري  و  همراهي   ، تلاش  مرهون  رتبه  اين  کسب  ساخت: 
و  راه  محترم  مديرکل  پشتیباني  و  هدايت  الخصوص  علي  عزيزان 
شهرسازي لارستان مهندس مهندس محمدرضا باقری فرد ، مديريتها و 
کلیه همكاران زحمتكش در تمامي بخشها و قسمتهاي مختلف اين اداره 
کل و ادارات تابعه و همچنین خبرنگاران و اصحاب رسانه مي باشد که 
امیدواريم با حمايت همه جانبه همه عزيزان و مسئولین در استمرار اين 

حرکت ، شاهد موفقیت هاي پیاپي و چشمگیري باشیم.
فرماندار ویژه لارستان:

مسئولین ادارات حق ندارند ایراد های 
بی مورد به سرمایه گذاران بگیرند

ادارات حق  مسئولین  فرماندار ويژه لارستان گفت:  و  استاندار  معاون 
ندارند ايراد های بی مورد به سرمايه گذاران بگیرند.

علی اکبر نجیب زاده درجلسه شورای اقتصاد مقاومتی شهرستان لارستان 
گفت:به نظر بنده اقتصاد مقاومتی برای کشور و منطقه لارستان بزرگ 
يك فرصت است و ما بايستی به همت همه مردم و مسئولین کار جذب 

سرمايه گذار را شروع نموده و در راستای تحقق آن کار کنیم.

 معاون استاندار فارس  با اشاره به اينكه  می توان تولید را تقويت و 
سرمايه را جذب کرد، اظهار داشت: برای اينكه به رونق  تولید و اشتغال 
برسیم بايد تسهیلات لازم فراهم شده و شرايط کسب و کار بهبود يابد. 
در چنین شرايطی است که می توان انواع سرمايه گذار را جذب کرد و 
مناطق مختلف لارستان با توجه به فرصت و شرايط ويژه ای که دارند، 
می توانند نقش بسزايی در جذب سرمايه داشته باشند و همه بايد تلاش 

کنیم که اقتصاد شهرستان به رونق و شكوفايی بیش از پیش برسد.
وی گفت: مسئولین ادارات توجه داشته باشند که حق ندارند ايراد های 
بی مورد به سرمايه گذاران بگیرند و بايد تنگ نظری را کنار بگذارند 

و با آغوش باز از سرمايه گذار استقبال و او را راهنمايی نمايند .
فرماندار ويژه لارستان ادامه داد: نبايد قوانین و مقررات  من درآوردی 
از سوی ادارات ذيربط به کارخانجات و شرکت ها  تحمیل شود، چرا 
که اگر ما  گیر و دار اداری را از جلوی پای سرمايه گذار برداريم، 
سرمايه  بنابراين  شود.  می  صحنه  وارد  آسوده  خیالی  با  گذار  سرمايه 

گذار جايی سرمايه گذاری می کند که مزاحمت اداری نداشته باشد.
وی افزود: بايد به معنای واقعی کلمه، کارها را به مردم واگذار کنیم تا 

آثار رقابتی شدن آن را به وضوح ببینیم.
نجیب زاده در پايان سخنانش از بخشداران منطقه خواست که طرح ها 

را به سرمايه گذاران معرفی و آنها را برای امر اشتغال زايی در شهر و 
روستا تشوق و ترغیب نمايند.

فیروزآباد
چمران فیروزی شهردار فیروزآباد شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری فیروزآباد با حكم استاندار، فارس 
چمران فیروزی به عنوان شهردار جديد فیروزآباد معرفی شد .

پور،  بیات  مهندس  حضور  با  که  شهرستان  اداری  شورای  جلسه  در 
مديرکل دفتر شهری وشوراهای استان و با حضور امام جمعه، فرماندار 
و کلیه مسئولین ادارات شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار 
سید احمد  و  سابق  شهردار   ، صادقی  عبدالمجید  از  تقدير  ضمن  شد، 
شهردار  سمت  به  فیروزی  چمران  شهرداری،  سرپرست  ظهرابی 

فیروزآباد معرفی گرديد .

ارشد  وکارشناسی  عمران  رشته  در  لیسانس  مدرک  دارای  فیروزی 
در رشته مديريت اقتصاد دولتی است و در حال حاضر عضو شورای 

اسلامی شهر فیروزآباد می باشد.

جهرم
مشاور رئيس دانشگاه پيام نور كشور در سفر به جهرم:

در دانشگاه پیام نور دانشجوي درس 
 نخوان به هیچ وجه

 فارغ التحصیل نمي شود
بفرد در کشور جايگاه  با شیوه آموزشي منحصر  نور  پیام   *دانشگاه 

ويژه اي دارد
دکتر جلالیان مشاور رئیس دانشگاه پیام نور کشور گفت :دانشگاه پیام 
نور با شیوه آموزشي منحصر بفرد در کشور جايگاه خودش را دارد و 
در دانشگاه پیام نور امتیاز ها و ويژگي ها و شرايطي داريم که هیچ 

کدام از دانشگاههاي ديگر ندارند.
به گزارش روابط عمومي دانشگاه پیام نور جهرم ، دکتر عسكر جلالیان 
کارکنان  و  مديران  جمع  در  کشور  نور  پیام  دانشگاه  رئیس  مشاور 
دانشگاه پیام نور جهرم اظهار داشت: دانشگاه پیام نور زماني بیش از 
يك میلیون دانشجو داشته و علیرغم کاهش جمعیت دانشجويي درهمه 
دانشگاهها در سطح کشور و به تبع آن در اين دانشگاه، باز در حال 
دانشگاه هاي  به همه  نسبت  دانشجويي  فعال  بیشترين جمعیت  حاضر 

دولتي را در اختیار داريم. 
وي افزود: در اختیار داشتن 4 هزار عضو علمي در گروههاي مختلف 
در اين دانشگاه، ظرفیتي خوبي براي خدمت به جامعه علمي کشور به 
شمار مي آيد. اين دانشگاه با ظرفیت ها و پتانسیل هاي موجود، توانسته 
عدالت آموزشي را در همه نقاط دور دست کشور براي همه اقشاري 
که بنا به دلايل مختلف توان دسترسي به دانشگاههاي مدنظر در کشور 

را نداشته اند برقرار نمايد.
دکتر جلالیان همچنین اظهار داشت: بالا نگه داشتن سطح علمي فارغ 
التحصیلان اين دانشگاه، مهمترين موضوعي است که مورد توجه قرار 
وجه  هیچ  به  نخوان  درس  دانشجوي  نور  پیام  دانشگاه  در  گیرد.  مي 
فارغ التحصیل نمي شود و سیستم آزمون متمرکز که در اين دانشگاه 
وجود دارد اين اجازه را از استاد جهت کمك به دانشجويان تنبل سلب 
صورت  کارشناسي  و  مديريتي  کار  خاطر  به  اينها  همه  و  مي نمايد 
گرفته اي است که امكان هر گونه دخل و تصرف و سوء استفاده در 

حوزه آزمون در دانشگاه پیام نور را بسته است. 

نی ریز
برگزاری جشن پایانی الفبای پیش 

دبستانی گلهای بهشت 
تحصیلی  سال  پايان  جشن  مراسم  علیرضامقدسی:  شهرستان/  سرويس 
پیش دبستانی و دبستان  دخترانه غیر دولتی گلهای بهشت  با حضور 
ريز،  نی  شهر   پرورش  و  آموزش  اداره  آموزشی  معاون  چاهی  قره 
مديريت  مدرسه و کادر آموزشی پیش دبستانی و اولیای نوآموزان و 

دانش آموزان در محل مهديه هیئت رزمندگان برگزار گرديد .
در ابتدای مراسم، مدير پیش دبستانی ضمن خیرمقدم به کلیه میهمانان 
تشكر  و  تقدير  تحصیلی  سال  در يك  مربیان  تلاشهای  و  از زحمات 

نمود.
اداره آموزش و پرورش  ضمن  درادامه قره چاهی معاونت آموزشی 
تشكر از کادر آموزشی اين دبستان، به اولیای دانش آموزان  حاضر 
مدرسه  نشان کرد:  تبريك گفت و خاطر  را  الفبا  مراسم  جشن   در 
گلهای بهشت در مقطع پیش دبستانی يكی از مدارس خوب و موفق با 
مديريت خانم کیخسروی است که چندين سال در مهدهای شهرستان 

فعالیت نموده است. 
از پیش فضاي  با شاداب سازي بیش  بتوانیم   امیدواريم    : افزود  وی 
مدارس و امید به آينده  در راستاي علم آموزي ، تزکیه و تعلیم حرکت 

کنیم.
وی درپايان گفت: انتظارات والدين از کودک پیش دبستانی، با واقعیت 
تیزهوش  را  خود  فرزندان  والدين  همه  مثال،  برای  نیست.  هماهنگ 
می دانند و انتظارات بیش از حدی از آنها دارند يا  از فرزندانشان انتظار 
دارند،  همه چیز ياد بگیرند، اما اين توقعات، باعث مشكلاتی می شود 
که همان تعجیل بیش از حد در آموزش پیش دبستانی نام دارد و به 

هیچ وجه صحیح نیست.
در ادامه، گروه نمايش به اجرای نمايش شاد و موزيكال پرداختند و 
نوآموزان برنامه های متنوع فرهنگی از قبیل سرود ، تئاتر و... را  اجرا  

نمودند .
در پايان مراسم يكی از نوآموزان پیش دبستانی از زحمات و تلاش های 
مربیان و کادر آموزشی مدرسه با قرائت متن ادبی تقدير و تشكر نمود 
و سپس تنديس های تقدير توسط مدير آموزشگاه به نوآموزان و دانش 

آموزان اهدا گرديد.

اقلید
همزمان با سوم خردادماه  صورت گرفت؛

گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر
به گزارش روابط عمومی سپاه ناحیه اقلید، همزمان با فرا رسیدن سوم 
خردادماه سالروز آزاد سازی خرمشهر، مراسم گرامیداشتی  با حضور 
پايوران و سربازان وظیفه در نمازخانه شهدای پاسدار  سپاه اقلید برگزار 

شد.
به  يادگاران  هشت سال دفاع مقدس  از  اکبر راسخ  اين مراسم    در 
تبیین فرهنگ شهید و شهادت پرداخت و با بیان خاطراتی از دوران 

دفاع مقدس و سالروز  فتح خرمشهر، سخنانی ايراد کرد  . 
جشن ولادت حضرت مهدی )عج( در سپاه اقلید

به گزارش روابط عمومی سپاه ناحیه اقلید، همزمان با فرا رسیدن میلاد با 
سعادت منجی عالم بشريت حضرت صاحب الزمان)عج( مراسم جشنی 

با حضور پايوران و سربازان در نمازخانه شهدای پاسدار برگزار شد.
 در اين مراسم حاج آقا قاسمی نژاد مسئول تعلیم و تربیت سپاه اقلید 
امام  اين میلاد فرخنده،  سخنانی در خصوص مقام آن  ضمن تبريك 

همام ايراد کرد.

 در پايان با مولودی خوانی، مراسم خاتمه يافت. 

آباده
پرداخت کمک هزینه جهیزیه و تسهیلات 

به 172 زوج جوان
به172  جهیزيه  اهدای  از  آباده،  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  مدير   
اين  در  گذشته  سال  در  امداد  کمیته  پوشش  تحت  داماد  و  نوعروس 

شهرستان خبر داد.
امیر باوند پوری اظهار داشت: به همت خیران و با حمايت های کمیته 
امداد در سال گذشته بیش از 3 میلیارد و 428میلیون ريال جهیزيه، هديه 
داماد و تسهیلات وام ازدواج به 172 نوعروس تحت حمايت پرداخت 

شده است.
ترويج سنت  مقدس،  نهاد  اين  مهم  اهداف  از  اينكه يكی  بیان  با  وی 
حسنه نبوی و ازدواج آسان در بین فرزندان تحت حمايت کمیته امداد 
کلاس های  در  جهیزيه  دريافت  از  قبل  نوعروسان  اين  افزود:  است 
شود  می  برگزار  امداد  فرهنگی  مشاور  توسط  که  خانواده  آموزش 

شرکت می کنند.
به  نوعروس  به72  ريال  428میلیون  و   میلیارد   1 باوندپوری  گفته  به 
نعمتان  ولی  از  نفر  يكصد  به  ريال  2میلیارد  مبلغ  و  بلاعوض  صورت 
تحت حمايت به صورت تسهیلات وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت 
تاکنون در  از سال گذشته  متقاضی  اضافه کرد: 120  است. وی  شده 
دوستان  نوع  و  خیران  از  که  هستند  جهیزيه  خدمات  دريافت  نوبت 

گرامی جهت ياری اين عزيزان دعوت به همكاری می شود.

بوشهر
10 هزار نفر میهمان سفره حجیم ترین 

غذای نذری در استان بوشهر
مردم شهر دوراهك به مناسبت میلاد يگانه منجی عالم بشريت حضرت 
بوشهر  استان  در  نذری  غذای  پخت حجیم ترين  به  اقدام  )عج(  مهدی 

کردند و حدود 10 هزار نفر از اين غذا میل نمودند .
به مناسبت میلاد يگانه منجی عالم بشريت حضرت مهدی )عج(، ستاد 
شعبانیه شهر دوراهك با جمع آوری نذورات مردم سال هاست اقدام به 
پخت حجیم ترين غذای نذری در استان بوشهر می کنند و همه مردم 
شهر دوراهك و روستاهای اطراف و مهمانانی که از شهرهای اطراف 
نفر،  هزار   10 از  بیش  برای  که  غذايی  دارند،  حضور  مراسم  اين  در 

متبرک به نام مبارک ترين مولود است را میل می کنند.
در شهر دوراهك دير زمانی است که با وجود صدها جوان دوست دار 
و پیرو ولايت و با عنايتی که پیامبر و ائمه اطهار دارند مناسبت ها با 

شكوه هر چه تماتر بر پا می شوند.

اوج اين دلدادگی در روزهای 14و 1۵ شعبان است که مراسم متنوعی 
برگزار می شود و يكی از اين جلوه های سیمین، سنتی است که بیش 
از 40 سال است بر اساس يك نیت خالص و پاک آغاز و تا کنون 

نیز ادامه دارد.
 آن طور که پیشكسوتان ولايت مدار می گويند اوايل اين غذای نذری 
با توجه به جمعیت آن، با پخت ماهی آغاز شده است و مردم دلباخته 

ديگر اجازه ندادند وقفه ای در اين کار بیافتد.
در اين روز همه جمعیت شهر دوراهك و حومه بر اين خوان گسترده 
مهمان می شوند و نیروهای زيادی شبانه روز ضمن هماهنگی و برنامه 

ريزی در اين میدان گام می نهند.
 امام جمعه دير در گفتگو با  مهر با تقدير از تلاش های مردم دوراهك 
برای برگزاری جشن بزرگ نیمه شعبان و برپايی پخت غذای نذری، 
گفت: میلاد امام زمان)عج( فرصتی مغتنم در راستای ترويج فرهنگ 

مهدويت است.
حجت الاسلام سید علی حسینی مشارکت مردم در برگزاری جشن های 
ويژه میلاد امام زمان)عج( را از عنايات الهی عنوان کرد و گفت: آنچه 
موجب امیدبخشی در جامعه می شود، فرهنگ انتظار است که بايد در 

تقويت آن تلاش شود.
 رئیس شورای اسلامی شهر دوراهك با بیان اينكه در اين روز غذای 
همه  نذورات  و  کمك  با  گستر  يگانه  آن  دلداده  هزار   10 از  بیش 
مردم پخت می شود، اظهار داشت: کار پخت غذای نذری نیمه شعبان 
تا نزديكی های صبح و با همكاری بیش از ۵00 نیروی عاشق از زن و 

مرد، ادامه داشت.
وی افزود: کار بسته بندی غذا از ساعت 10 صبح روز 1۵ شعبان آغاز 
و تا اذان ظهر ادامه داشت و سپس غذاها توسط خودروهايی که از قبل 

مشخص شده  بودند به مساجد و حسینیه های هر محله فرستاده  شد ..

هرمزگان
آتش سوزی بیش از 500 میلیارد ریال 

 خسارت به باغهای روستای 
سیاهو وارد کرد

بخشدار مرکزی بندرعباس گفت: براساس برآوردهای اولیه انجام شده 
آتش سوزی  در روستای فورخورج دهستان سیاهو اين شهرستان بیش 

از ۵00 میلیارد ريال خسارت به باغهای اين روستا وارد کرده است.
به  مطلب  اين  بیان  با  اسماعیلی  ابراهیم  ايرنا،  خبرنگار  گزارش  به   
خبرنگاران و با اشاره به تلاش تمام مسئولان برای کمك به کشاورزان 
خسارت ديده در اين حادثه، اظهار داشت: حدود 200 هكتار از باغ های 
مرکبات، انبه، نخلستان ها و 8۵ درصد از سیستم آبیاری قطره ای اين 

باغ ها در اثر اين آتش سوزی سوخته است.
وی خاطرنشان کرد: علت اين آتش سوزی در دست بررسی است . 

معاون عمرانی فرماندار بندرعباس نیز  در گفت و گو با خبرنگار ايرنا 
و  آغاز  دقیقه صبح  و 30  اين آتش سوزی ساعت 10  داشت:  اظهار 
در  اطراف  فین و روستائیان  بخش  بندرعباس،  نشانی  با کمك آتش 

ساعت 18 و 30  دقیقه مهار شد.

کهگیلویه وبویر احمد 
رونق گردشگری از راهکارهای تحقق 

اهداف اقتصاد مقاومتی است
کهگیلويه  گردشگری  و  صنايع دستی  فرهنگی،  میراث  مديرکل 
وبويراحمد گفت:رونق صنعت گردشگری و جذب توريست يكی از 

راهكارهای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی است.
 به گزارش ايرنا بدر همايش توسعه سی سخت، اقدام و عمل، از تهیه 
فازهای يك تا سه طرح جامع گردشگری اين استان خبرداد و افزود: 

انعقاد قرارداد فازهای بعدی با مشاور در دست اقدام است.
وی نبود فضای مناسب برای موزه مرکز استان را يادآور شد وگفت: 
در  مورد   300 تنها  موزه  کمبود  دلیل  به  تاريخی  شئی  هزار  ازهشت 

معرض نمايش قرارگرفته است.
کهگیلويه  گردشگری  و  صنايع دستی  فرهنگی،  میراث  مديرکل 
با  دنا  مرکز  سخت  شهرسی  گردشگری  بخش  اعتبارات  وبويراحمد 
ظرفیت بالا را با حدود 1.۵میلیارد ريال را ناچیز خواند و افزود:توسعه 
وی  است.  بیشتر  اعتبار  جذب  نیازمند  شهر  اين  های  زيرساخت 
گردشگری و کشاورزی را دوبخش مهم اقتصادی سی سخت دانست و 
گفت: در فرايند توسعه اين شهر به مقوله مباحث گردشگری توجه ويژه 
ای خواهد شد. مديرکل میراث فر هنگی، صنايع دستی و گردشگری، 
حمايت از ايجاد خانه های بوم گردی را يكی از برنامه های اين اداره 
کل اعلام کرد و افزود: به خانه های قديمی روستايی از طريق صندوق 
کارآفرينی بین 200 میلیون ريال تا يك میلیارد ريال تسهیلات چهار 

درصد برای تبديل شدن به خانه های گردشگری پرداخت خواهد شد.

 9صفحه        1680شماره    سال بيست و دوم                                                                      95ارديبهشت         29شنبه     چهار آگهي
 روزنامه

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/11/13  - 139460311003014447برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي داريوش دارابي فـرزنـد   

 1/5صادره از نورآباد در ششدانگ يكباب خانه كـه     472بازعلي  به شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مسـاحـت   

اصلي مفروز و مجزي شده از پـلاك        54فرعي از  1901مترمربع پلاك   354/32
ممسني خريداري از مالك رسمي عبدالرضا بـازيـار    7بخش  9اصلي  قطعه    54/27

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  ورثه موسي محرز گرديده است
متقاضي اعتراضي به صدورسندمالكيتشود درصورتي كه اشخاص نسبتروزآگهي مي15

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را بـه  داشته باشند مي
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليـم اعـتـراض،      

بديهي است در صورت انقضاي مدت .  دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 5/214.          مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 103

 آيين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك  1394/12/4  -  139460311003015540برابر رأي 

دانگ مشاع از ششدانگ  1/5صادره از كازرون در ششدانگ يكباب مغازه كه  33594ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي امان اله كريم نژاد فرزند كريم به شماره شناسنامه 
ممسني خريداري از    7بخش  9اصلي  قطعه    53اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   53فرعي از  127مترمربع پلاك  53/21عرصه در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد به مساحت 

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صـدور  روز آگهي مي 15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  مالك رسمي آقاي ابراهيم و اسماعيل اميري محرز گرديده است
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريـخ  سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

 5/219بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد . تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني               م الف/ 100                             1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/11/21  -  139460311003014996برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي عليرضا انصاري فرزند برات بـه  

صادره از نورآباد در ششدانگ عرصه و اعيان يكباب خانـه بـه      862شماره شناسنامه 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   49فرعي از 5091مترمربع پلاك  226/75مساحت 

ممسني خريداري از مالك رسمي سردار شريفي ورثه شنبـه   7بخش  9اصلي  قطعه  49
روز    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   .  محرز گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتـراضـي   آگهي مي
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را بـه  داشته باشند مي

اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليـم اعـتـراض،      
بديهي است در صورت انقضاي مدت .  دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

 5/207.           مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 115

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/4  -  139460311003015542برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي امان اله كريم نژاد فرزند كريـم   

دانگ  1/5صادره از كازرون در ششدانگ يكباب مغازه كه  33594به شماره شناسنامه 
  67/50مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مساحت   

 9اصلي  قطعه   53اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   53فرعي از  126مترمربع پلاك 
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي ابراهيم و اسماعيل اميـري مـحـرز       7بخش 

روز آگـهـي    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشـتـه   مي

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به ايـن    باشند مي
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكـور و    .  خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 5/218.                        عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                               م الف/ 98

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/4  -  139460311003015544برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي امان اله كريم نژاد فرزند كريـم   

صادره از كازرون در ششدانگ يكباب كارگاه صافكاري و    33594به شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد   1/5نقاشي كه 

اصلي مفروز و مجزي شده از     53فرعي از  125مترمربع پلاك   414/50به مساحت 
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي ابراهيـم و     7بخش  9اصلي  قطعه   53پلاك 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه    .  اسماعيل اميري محرز گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مـالـكـيـت     روز آگهي مي 15فاصله 

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو مـاه    متقاضي اعتراضي داشته باشند مي
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تـاريـخ   

بديهي اسـت در      .  تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     

 5/217.                                                                                                                       خواهد شد
 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                               م الف/ 99

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/18  -  139460311003016196برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي غضنفر محمدي فرزند دريا بـه  

دانگ مشاع از  1/5صادره از هماشهر در ششدانگ يكباب خانه كه  189شماره شناسنامه 
مترمربع   296/60ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مساحت 

بخش  9اصلي  قطعه   55اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   55فرعي از  2777پلاك 
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي حمداله مختاري ورثه رضا محرز گـرديـده    7

شود در روز آگهي مي 15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  است
-صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مـي 

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را بـه    

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصـول  .  مراجع قضايي تقديم نمايند
 5/216.                                                اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 104

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/5  -  139460311003015627برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي اشكبوس پارسا فرزند صيدال به 

دانگ مشاع از  1/5صادره از نورآباد در ششدانگ يكباب خانه كه  841شماره شناسنامه 
مترمـربـع     246ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مساحت 

 7بخش    9اصلي  قطعه   51اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   51فرعي از  131پلاك 
لـذا بـه     .  ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي فلامرز شريفي محرز گرديده است

شود در صورتي كـه  روز آگهي مي 15منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاريـخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخـذ    
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبـق  .  تقديم نمايند
 5/215.                                                                        مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 105

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/11/5  -  139460311003013684برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي روانبخش شريفي نكو فـرزنـد   

 1/5صادره از ممسني در ششدانگ يكباب خانه كه    365اميرعلي به شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مسـاحـت   

اصلي مفروز و مجزي شـده از پـلاك         54فرعي از  1909مترمربع پلاك  247/17
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي صولت حسنـي   7بخش  9اصلي  قطعه   54/20

روز    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   .  محرز گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتـراضـي   آگهي مي

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را بـه  داشته باشند مي
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليـم اعـتـراض،      

بديهي است در صورت انقضاي مدت .  دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 5/213.           مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 106

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/17  -  139460311003016175برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي نجف خامري فرزند عليقلي بـه  

دانگ مشاع از  1/5صادره از نورآباد در ششدانگ يكباب خانه كه  268شماره شناسنامه 
مترمربع   256/12ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مساحت 

بخـش   9اصلي  قطعه   54اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   54فرعي از  1915پلاك 
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي بهنام كشاورزي به وكالت از وراث مـرحـوم    7

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه    .  شيرزاد ارجمند محرز گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مـالـكـيـت     روز آگهي مي 15فاصله 

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو مـاه    متقاضي اعتراضي داشته باشند مي
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تـاريـخ   

بديهي اسـت در      .  تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     

 5/212.                                                                                                                       خواهد شد
 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 107

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/10/16  -  139460311003012893برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي لطف اله انصاري مهر فـرزنـد   

 1/25صادره از نورآباد در ششدانگ يكباب خانه كه    2805حبيب به شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مسـاحـت   

  27اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك     27فرعي از  1174مترمربع پلاك   252/28
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي عيدي قاسمي مـحـرز    7بخش  9اصلي  قطعه 
روز آگـهـي    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشـتـه   مي
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به ايـن    باشند مي

اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكـور و    .  خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

 5/211.                        عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 108

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعييـن   1394/8/26 - 139460311003009929برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي ابوذر احمدي فرزند رحيم بـه    

دانگ مشـاع از     2صادره از ممسني در ششدانگ يكباب خانه كه  670شماره شناسنامه 
مترمـربـع     241ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مساحت 

اصلـي    337الي   333اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   337فرعي از  76پلاك 
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي محمد احمدي ورثه احمد محرز  7بخش  9قطعه 

روز آگـهـي    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشـتـه   مي

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به ايـن    باشند مي
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكـور و    .  خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 5/210.                        عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                              م الف/ 109

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/4  -  139460311003015546برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي سيدعبدالرضا حسيني فرزند سيد 

صادره از نورآباد در ششدانگ يكباب خانه كه  2380018804فاضل به شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشـد  بـه        1/5

اصلي مفروز و مجزي شـده از      59فرعي از  1531مترمربع پلاك   237/45مساحت 
ممسني خريداري از مالك رسمي آقاي عبدالنـبـي    7بخش  9اصلي  قطعه   59پلاك 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت . فرامورزي ورثه عباس محرز گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكـيـت   روز آگهي مي 15به فاصله 

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو مـاه    متقاضي اعتراضي داشته باشند مي
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تـاريـخ   

بديهي اسـت در      .  تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     

 5/209.                                                                                                                       خواهد شد
 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                              م الف/ 112

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/11/24  -  139460311003015048برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي محمود اكبري فرزند محمد بـه  

صادره از نورآباد  در ششدانگ يكباب خانه كه دو دانگ مشاع  12133شماره شناسنامه 
 288/14از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مسـاحـت     

  337الي  333اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   337فرعي از  71مترمربع پلاك 
ممسني خريداري از مالك رسمي  يعقوب احمدي ورثه اله مـراد    7بخش  9اصلي  قطعه

روز    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   .  محرز گرديده است
شود درصورتيكه اشخاص نسبت به صدورسند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته آگهي مي
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به ايـن    باشند مي

اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكـور و    .  خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

 5/208.                        عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                             م الف/ 113

 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك  1394/8/18 - 139460344003009407برابر رأي 

دانگ مشاع از ششدانگ عرصـه   1/5صادره از ممسني در ششدانگ يكباب خانه كه  260ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي عطاء احمدي فرزند شاه ويس به شماره شناسنامه 
ممسني خريداري از  7بخش  9اصلي  قطعه   59اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   59فرعي از  1537مترمربع پلاك   304/85آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مساحت 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت روز آگهي مي 15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله .  مالك رسمي آقاي محمد مرادي محرز گرديده است

اعتراض،  ليمتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسمتقاضي اعتراضي داشته باشند مي
 5/205.                        بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                     م الف/ 116                      1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين  1394/12/24 - 139460311003016235برابر رأي 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حـوزه  
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم مريم خسرواني فـرزنـد     

 1/5صادره از نورآباد  در ششدانگ يكباب خانه كـه     471بازعلي به شماره شناسنامه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالكيت موقوفه بوشهري مي باشد  به مسـاحـت   

  54/27اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   54فرعي از1898مترمربع پلاك   298/10
ممسني خريداري از مالك رسمي علمدار اميري ورثه سرمسـت   7بخش  9اصلي  قطعه 

روز    15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   .  محرز گرديده است
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتـراضـي   آگهي مي

توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را بـه  داشته باشند مي
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليـم اعـتـراض،      

بديهي است در صورت انقضاي مدت .  دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند
 5/206.           مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/18: تاريخ انتشار نوبت دوم                     1395/3/3: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسنادو املاك ممسني-سيدمصطفي حسيني                              م الف/ 111


